REPUBLIKAE squ!us!
BASHKIA PERMET

PROJEKT VENDIM
NR. DATE

PER
MIRATIMIN E TAVANEVE TE BUXHETIT AFATMESEM 2025-2027

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetgeverisjen vendore™, Ligit nr.9936
daté 26.06.2008 “Pér manaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén ¢ Shqipensd™i
ndryshuar,ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetqeverisjes vendore”™ Udh&zimit nr.23 dad
30.07.2018 “Pér procedurat standarte (& pregatitjes sé programit Buxhetor Afatmesém (& njésive
té vetqeverisjes vendore,Udh&zimit nr.3 daté 28.02.2024 "Pér pérgatitjen ¢ Programit Buxhetor
Afatmesém Vendor 2025-2027",.VKB nr.01 daté 30012024 ‘Pér miratimin ¢ & ardhurave
afatmesme pér Buxhetin afatmesém 2025-2027",Késhilli Bashkiak.me propozim 1¢ Kryetares &

Bashkisé,
VENDOSI:
1. Té miratojé tavanet pér Buxhetin Afatmesém peér vitet 2025-2027 pér Bashkiné Permet.

2. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Buxhet-Financé dhe Tatim-Taksave
/Sektori i Buxhet —Financés dhe administrata ¢ bashkisé,

3. Ky vendim hyn né fuqi 10( dhjeté ) dit¢ pas shpalljes.

KRYETAR 1 BASHKISE
Alma HOXHA

Sheshi “Abdyl Frashéri, tel.+35581322254,e-mail:bashkiapermet2015 @gnia-lcijmt ME
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
BASHKIA PERMET

P/VENDIM

Nr. dt /12024

PER MIRATIMIN E LISTES Si FAMILJEVE TE PASTREHA QE KERKOJNE
STREHIM SIPAS PROGRAMEVE SOCIALE TE STREHIMIT

Késhilli Bashkiak Pérmet i mbledhur mé datén:___ / /2024, né mbéshteje t&é Ligjit
Nr.139/2015 du 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit Nr.22/2018" Pér strehimin
social™. Neni 13 “Kushtet pér fitimin e statusit t& pérfituesit nga programet sociale t& strehimit”,
Neni 15 “Rregulla t&¢ pérzgjedhjes pérmes sistemit té pikézimit” Neni 16 “Kriteret e
pérzgjedhjes sé pérfituesve”, pika a, b,c VKB Permet nr 106 date 18.12.2023 “Pér miratimin e
sistemit t¢ pikézimit pér programet sociale te strehimit pér vitin 2024”, pasi mori né shqyrtim
relacionin e paraqitur nga komisioni konsultativ i strehimit dhe me propozim t& Kryetarit t&
Bashkisé.

VENDOSI:

I- T¢ miratoj€ listén e familjeve qé pérfitojne statusin e pastrehé si mé poshté:

Nr Emer. Atesi. Mbiemer Kushtete | Kushtet | Kushtet Kushtet Total
N g strehimit | familjare | sociale | ekonomike Piket
| | Nadire Hyda Lile 6 0 0 15 21
2 | Guri Barjam Beqiri 6 4 4 7 21
3 | Lorenc Engjellush Jaupllari 6 0 0 15 21

2- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet komisioni konsultativ i strehimit, zyra e
financés dhe strehimi né Bashki.
3- Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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Nr. prot. Date___. 2024

REPUBLIKA E SIIQIPERISE‘.
BASHKIA PERMET

P/VENDIM

Per miratimin e fondit te kushtezuar per bllok ndihmes ekonomike, deri ne 6% .

NE mbéshtetje t& ligjit nr.139 daté& 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore” ligji nr.9936 daté
26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republiken e Shqiperise, ligji nr.9355, daté
10.03.2005 “Per ndihmen dhe sherbimet shogerore * i ndryshuar me VKM nr.868 dt.29.12.2021 “Per
disa ndryshime ne Vendimin 597 dt.04.09.2019 te K.M.”Per percaktimin e progedurave,
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit
shtese,mbi fondin e kushtezuar per ndihmen ekonomike,VKM nr.85 dt.10.02.2021,nr.617,date
22.09.2022 i perditesuar: Vendimin e Keshillit Bashkiak Permet me fondet e Buxhetit Vendor. VKB
nr.97 date 18.12.2023 “Per miratimin e buxhetit te bashkise per vitin 2024 dhe percaktimin e numrit

te punojseve te bashkise, institucioneve ne varesi te saj”. Keshilli Bashkiak,me propozim te Kryetares
se Bashkise:

VENDOSI

1.Te perfitojne ndihme ekonomike per Muajn Shkurt 2024, 9 familje me nje fond prej 25.798 leke

2. Familjet ge perfitojne jane si me poshte:

Nr | Emri, Atesia, Mbiemri Bashkeshortja/i N.ant. Shuma
1 | Ylli Guge Pelushaj Zylkade Qerim Pelushaj 2 3.703
2 | Roland Petraq Jorgji Divorcuar 1 2.178
3 | Kadri Petrit Maska Begar 1 2.178
4 | Klodjana Kristofor Peci Divorcuar 1 2.178
5 | Lame Enver Ferati Silvana Kujtim Ferati 3 4.792
6 | Mimoza Skender Gjoka Divorcuar 1 2.178
7 | Lefteri Mihal Tyto Divorcuar 1 3.146
8 | Flavia Musa Pelushaj Begare 1 2.178
9 | Lulezim Barjam Beqari Divorcuar 2 3.267

SHUMA 25.798

3..Ngarkohen per zbatimin e ketij vendimi sektori buxhet-finance dhe zyra e ndihmes ekonomike.




REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA PERMET

Pérmetmé___.___ .2024

Nr. prot.

P/VENDIM

PER MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE PER FAMILJET NE NEVOJE MUAJI
MARS 2024

5 “Per vetqeverisjen vendore” ligji nr.9936 date 26.06.2008

Né mbéshtetje te ligjit nr.139 date 17.12.201
perise, ligji nr.9355, date 10.03.2005 “Per

“Per Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqi
ndihmen dhe sherbimet shogerore “I ndryshuar me VKM nr.869 date 29.12.2021 pér disa ndryshime né

VKM nr.597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé, mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike, VKM-né nr.85 daté 10.02.2021;868,29.12.2021;NR.61'?,date22.09.2022 I perditesuar
Vendimin e Késhillit Bashkiak Pérmet me fonde t& Buxhetit Vendor, VKB nr.97 date 18.12.2023 “Per
miratimin e buxhetit te bashkise per vitin 2024 dhe percaktimin e numrit te punojseve te bashkise,
institucioneve ne varesi te saj "Keshilli Bashkiak me propozim te Kryetarit te Bashkise:

VENDOSI

1.Te perfitojne ndihme ekonomike per Muajn MARS 2024, 29 familje me nje fond 71.178 leke

2.Fondet te perballohen nga struktura :

1.Gr.00.Tit.AC135.Kap.05.Art.606.Kod produkti V043AAD per shumen 71.178 leke

3. Familjet ge perfitojne jane si me poshte:

Nr | Emri, Atesia, Mbiemri Bashkeshortja/i N.ant. | Shuma/leke
1 | Ziso Apostol Kristo Valentina Polikron Kristo 3 2400

2 | Xhilda Xhemal Selimllari Xhilda Xhemal Selimllari 2 2700

3 | Mitro Gani Zegiri Lefteri Rrapi Zeqiri 4 3000

4 | Syrja Mehmet Hoxha Begar 1 2600

5 | Drita Irakli Kosta Divorcuar 2 2100

6 | Lefteri Polikron Proko E ve 1 3000

7 | Andon Dhimitraq Kukureci I ve 2 3000

8 | Aferdita Nuredin Lahe Beqare 1 1800

9 | Arben Thoma Teka Mirela Xheli Teka 6 3000
10 | Viktor Josif Proko Divorcuar 1 1800
11 | Dhimo Naun Dimgi Lindita Hysen Dimgi 3 2400
12 | Vera Thanas Nage E ve 2 2100
13 | Leonart Petro Markaj Kristina Petrag Markaj 3 2100

Sheshi “Abdyl Frashéri”;tel. +35581322254;

e-mail; info@bashkiapermet.gov.al




14 | Thoma Aristi i : :
AR rl\.l:tLdl? llia = Maria Nuredin Ilia 4 3000
: aksim Jahjaj Beqare me Femijé 2 2600
16 | Violeta Guce Pelushi Beqare 1 1800
17 E::ig]e.llushe Manxho Canollari | E ve 1 3000
ig RlYelan Faltmlr Doko Hurma Leonidha Doko 4 3000
Baja_me Fari Hysenshahaj E ve I 1800
20 A_retl Come Kushe E ve 2 2100
21 L'd*f Koco Thomollari Divorcuar 1 2600
22 | Vasilika Bedri Malka E ve 2 2400
23 | Hir Sali Jashari Begar 1 1800
24 | Vitori Llazo Caci Begare 2 2100
25 | Luam Ferit Zeneli Gezime Tafil Zeneli
3000
26 | Ilber Kudret Dalipaj Divorcuar
1 1800
27 | Kastriot Kristo Koto Kastriot Kristo Koto 3 3000
28 | Kastriot Astrit Male Divorcuar 1
2178
29 | Vangjush Thanas Mamillo Gentiana Seit Mamillo
3000
SHUMA 71.178

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhet-Finances dhe Tatim —Taksa/Sektori i
Buxhet Financés.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 ( dhjeté ) dité pas shpalljes.

Sheshi *Abdy| Frashéri”;tel. +35581322254;

e-mail: info@bashkiapermet.gov.al




REPUBLIKA lC_SlIQIl'RRISFI
BASHKIA PERMET

Nr. Prot. Daté___ . .2024

P/VENDIM

Pér dhénic titulli “ Mirénjohje e qytetit Pérmet”

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ Neni 54
pika m,Neni 55 e né vijim, Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative (&
Republikés sé Shqipérisé, Ligji  Nr.94/2022 “ Pér titujt e nderit dhe titujt vendoré té
nderit né Republikén e Shqipérise,nenet 8 e né vijim, si dhe & VKM- s¢ Nr.861, daté
10.12.2014 “Pér miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e komisioneve
késhillimore pér dhénien ¢ medaljeve dhe titujve vendoré t& nderit né Republikén e
Shqipérisé™ Késhilli Bashkiak,me propozim té Kryetares s& Bashkis¢.

VENDOSI
1 - T"ijapé titullin “Mirénjohje e Qytetit Pérmet”

Shkollés 9-vjegare “ Nonda Bulka ™ Pérmet.

me motivacionin :

“« pér kontributin e shquar né fushén e arsimit dhe edukimit té shumé brezave,si simbol i
dijes dhe pérkushtimit”.

2- Ky vendim shpallet brenda 10 ditéve nga data e miratimit.

KRYETAR




RITLRLIKAAD \Nt)ll'l'lllﬂl‘
RASHKIA PERME T

N Date . UM

FAYENIIM

Pér dhinie titulli = Mirénjohje ¢ gytetit Péomet ™

Ne ombtehtetie W bt Ne 139 dasd 1712 2018 TP vetdgqevensien vendore " Nem 8
phs mNem S8 € o vigim, Daggnt N 442018 “Rodi 1 Procedurave: Admimistrative N
Republibts o8 Shgipense, Lign Neoda 2022 = Per nnt ¢ ndenit dhe titwt vendont
nderit ¢ Republiken ¢ Shqiptrise nenet & ¢ o8 vijim, si dhe 1 VRM. «& Ne 8ol dare
10 12 2014 “Per muratimin ¢ rregullave 1@ holldashme e funksioninun ¢ Romisroneye
Leshillimore por dhdmien € medalieve dhe titupve vendord 1©@ ndent Repubhikén ¢
Shaqipense - Keshilh Bashkiak me propozim & Kryetares s¢ Bashkise

VENDOS

[ u e titallin *Mirénjohje ¢ Qytetit Pérmet™ shictasve |

Hanto Faniho  ( pas vdehjes )

Muharrem Dino
Dine Banam)
Pao Jarazi ( pas vdehjes )

L aljana Pashollan ( pas vdekjes )
Gammete Vaka

e oty ac o

“Personalitete me vera intelehtuale me njé hontribut 18 ¢muar né fushén ¢ arsimit pée

pasionin, verat dhe arvijet profesionale, né pérmbushjen ¢ misionit 1 edukimit W
uadndsve, ™

2k vendun shipallet brenda 10 dineve nga data ¢ miratimit

KRYI TARE
Alma HOXHA




